ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
02 февраля 2017 года
№ 31/116
с. Тамбовка
О планируемых избирательных кампаниях по выборам всех уровней на единый день голосования 10 сентября 2017 года на территории Тамбовского района.
Заслушав информацию «О планируемых на 10 сентября 2016 года избирательных кампаниях по выборам всех уровней на территории Тамбовского района», территориальная избирательная комиссия Тамбовского района отмечает, что в 2017 году планируются очередные выборы депутатов районного и 8 сельских Советов народных депутатов шестого созыва. Территориальная избирательная комиссия Тамбовского района
решила:
1.Принять к сведению информацию «О планируемых избирательных
кампаниях по выборам всех уровней на единый день голосования 10 сентября 2017 года на территории Тамбовского».
2. Председателю ТИК И.И. Щукину, секретарю ТИК Т.С. Дробяскиной оказать помощь избирательным комиссиям муниципальных образований сельсоветов Тамбовского района в составлении Календарного плана мероприятий по подготовке и по проведению выборов, оказывать методическую и правовую помощь избирательным комиссиям муниципальных образований сельсоветов Тамбовского района, участковым избирательным комиссиям №1901 - №1929 Тамбовского района в организации и проведении избирательных кампаниях по выборам всех уровней, которые будут назначены на единый день голосования 10 сентября 2017 года на территории Тамбовского района.
	Председатель территориальной

	избирательной комиссии
	И.И. Щукин

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Т.С.Дробяскина

Информация о планируемых избирательных кампаниях в Тамбовском районе в 2017 году
Сведения о сроках полномочий органов власти с периодом окончания срока полномочий с 01.01.2017 по 31.12.2017

	№ п.п.
	Наименование территории
	Название созыва органа власти
	Дата голосов.
	Срок полн.
	Дата
начала
полном.
	Дата
оконч.
полном.
	Дата
фактич.
истеч.

	1
	Амурская
область/Тамбовский
район
	Тамбовский районный Совет народных депутатов пятого созыва
	04.03.2012
	5 лет
	04.03.2012
	04.03.2017
	04.03
.2017

	1
	Амурская
область/Тамбовский район/Жариковский сельсовет
	Жариковский сельский Совет народных депутатов пятого созыва
	04.03.2012
	5 лет
	04.03.2012
	04.03.2017
	04.03
.2017

	2
	Амурская
область/Тамбовский район/Лермонтовск ий сельсовет
	Лермонтовский сельский Совет народных депутатов пятого созыва
	04.03.2012
	5 лет
	04.03.2012
	04.03.2017
	04.03
.2017

	3
	Амурская
область/Тамбовский район/Муравьевски й сельсовет
	Муравьёвский сельский Совет народных депутатов пятого созыва
	04.03.2012
	5 лет
	04.03.2012
	04.03.2017
	04.03
.2017

	4
	Амурская
область/Тамбовский район/Николаевский сельсовет
	Николаевский сельский Совет народных депутатов пятого созыва
	04.03.2012
	5 лет
	04.03.2012
	04.03.2017
	04.03.2017

	5
	Амурская
область/Тамбовский район/Новоалександ ровский сельсовет
	Новоалександровский сельский Совет народных депутатов пятого созыва
	04.03.2012
	5 лет
	04.03.2012
	04.03.2017
	04.03
.2017

	6
	Амурская
область/Тамбовский район/Раздольненск ий сельсовет
	Раздольненский сельский Совет народных депутатов пятого созыва
	04.03.2012
	5 лет
	04.03.2012
	04.03.2017
	04.03
.2017

	7
	Амурская
область/Тамбовский район/Садовский сельсовет
	Садовский сельский Совет народных депутатов пятого созыва
	14.10.2012
	5 лет
	14.10.2012
	14.10.2017
	14.10
.2017

	8.
	Амурская
область/Тамбовский район/Толстовский сельсовет
	Толстовский сельский Совет народных депутатов пятого созыва
	04.03.2012
	5 лет
	04.03.2012
	04.03.2017
	04.03
.2017

	По конкурсу
1.
	Амурская
область/Тамбовский район/Лермонтовски й сельсовет
	глава Лермонтовского сельсовета
	04.03.2012
	5 лет
	04.03.2012
	04.03.2017
	04.03
.2017
	04.03.2017

	2
	Амурская
область/Тамбовский район/Муравьевский сельсовет
	глава Муравьёвского сельсовета
	04.03.2012
	5 лет
	04.03.2012
	04.03.2017
	04.03
.2017

	3
	Амурская
область/Тамбовский район/Тамбовский сельсовет
	глава Тамбовского сельсовета
	25.01.2017
	5 лет
	Январь 2017